
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 7 lutego 2019 r.

Uchwała Nr 2/2019
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 7 lutego 2019 roku

Na podstawie § 10 ust.1 oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Miasta Lublin nr 196/XIII/2011

z dnia 8 września 2011 r.  w sprawie określenia organizacji  i  trybu działania Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków.

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin w głosowaniu elektronicznym

zaopiniowała kandydatury do Komisji ds. nagród i Komisji ds. stypendiów na rok 2019

w dziedzinie kultury.  

Do Komisji ds. nagród swoje zgłoszenie przesłała pani Ewa Noga. W głosowaniu elek-

tronicznym wzięło udział 13 z 18 członków i członkiń  Rady. Pani Ewa Noga została

poparta jednogłośnie –  za jej kandydaturą zagłosowało 13 osób.

Rada rekomenduje panią Ewę Nogę do Komisji ds. nagród.

Do Komisji  ds.  stypendiów swoje zgłoszenie przesłali  pani  Ewa Noga i  Pan

Grzegorz Winnicki.  W głosowaniu elektronicznym wzięło udział  13 z 18 członków i

członkiń  Rady. Pani Ewa Noga otrzymała 8 głosów, Pan Grzegorz Winnicki 5 głosów.

Rada rekomenduje panią Ewę Nogę do Komisji ds. stypendiów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

 

  Piotr Choroś


